
 

Parkovací automaty TicketLine
® 

• studie • projekty • dodávky • montáže • servis
 

 

WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě 156, 250 73 Radonice, IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Tel./fax: 266 314 326, e-mail: wsadp@wsadp.cz, web: www.wsadp.cz 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
Provozovna : Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 - Čakovice, Areál IMPERA PARK 

 
 
 
 

Technické parametry nabízeného parkovacího automatu TicketLine PSA-7 
 

Plášť automatu:  průběžný plášť z nerezové pohledové ušlechtilé oceli 3 mm silné, povrch upraven leštěním 
                           rozměry 416 x 1656 x 390 mm  
                           samostatné dveře pro přípojku, pokladnu a servisní prostor 
                           základová deska je totožná s předchozími typy PA TicketLine 
                           různá barevná provedení lišt pláště 
 
 
Provozní podmínky:  teplota -30 až +60°C, max. 97% relativní vlhkosti, IP 33 (při zavřených dveřích)  
 
Pokladní prostor:  výměná samostatně uzamykatelná pokladna v trezorovém provedení o objemu cca 4l 
                             možnost elektronického uzamykání pokladního prostoru 
 
Napájení:  - síťové 230V/50 Hz z trvalé přípojky nebo ze sítě veřejného osvětlení - dobíjení z VO 

- solární  z intergovaného nebo externího solárního panelu a se záložním akumulátorem 

- bateriové         
  
Řídící elektronika: 32 bitová architektura, multitaskový operační systém 
                              integrovaná paměť 24 MB rozšířitelná až na 4 GB 
 
Tiskárna: grafická termo-tiskárna s velkým rozlišením, částečný i plný střih lístků 
                  podpora tisku čárového kódu, čidla ucpání lístků a minimální zásoby lístků 
                  funkce automatizované výměny lístků 
                  čas výdeje lístků do 5 s od jeho vyžádání 
 
Zásoba lístků: termopapír v roli s návinem až 665 m, zásoba až 12.000 ks lístků 
 
Display: 240 x 64 bodů veliký LCD grafický display, velikost bodu 0,49 x 0,49 mm2, výška znaku min. 8 mm,      
                podsvícení, až 4 funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně  
                volitelně 2 x 16 znaků s podsvícením  
                volitelně  WideVGA TFT barevný grafický display, funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně 
                volitelně  WideVGA TFT barevný grafický dotykový display, mechanická odolnosti IK 10.  
                přepínání jazyků  CZ / AN / N / PL 
 
Příjem mincí: příjem CZK i EUR mincí, elektronická západka mincovního vstupu 
                      elektronický mincovník s funkcí rozměňování, funkce automatického plnění zásobníků  
                      příjem až 16-ti druhů mincí 
 
Příjem bankovek: příjem CZK i EUR bankovek, příjem až 16-ti druhů bankovek 
 
Čtečky karet: hybridní čtečka karet, příjem čipových i magnetických karet 
                     příjem bezkontaktních i kontaktních platebních karet VISA / Mastercard (např. INGENICO / SONET) 
 
Obslužná tlačítka: velká obslužná tlačítka v barevném antivandal provedení (přerušení, vyžádání) 
                             funkční programovatelná tlačítka na spodní hraně displeje 
 
Akustický výstup: reproduktory stereo max. 10W, mikrofon 
 
Komunikace: dálkový přenos dat pomocí GSM, GPRS, 4G, ETHERNET 
                      přenos stavových, poplachových a statistických hlášení, poruch, tarifů 
                      přístup k datům přes webové rozhraní, přenos na WSA MMS systém klient server 
 
Možnosti nastavování: provozní a komunikační parametry, tarify, vzhled lístku, vzhled a funkce displeje 
 
Noční design: LED osvětlení přední strany displeje i pro solární napájení, obrysové osvětlení pláště PA 
                       osvětlení výdejních šachet, vnitřní servisní osvětlení   
 
Dálkový přenos dat do dohledového centra - Přenos stavových, poplachových a statistických hlášení včetně 
vyhodnocené „parkovací relace“ (odeslání RZ vozidla se zaplacenou dobou parkování) na server výrobce  a 
export dat na server zadavatele. 
 

Obrázek  PA je ilustrativní. 
                        
 
 
 



 

Parkovací automaty TicketLine
® 

• studie • projekty • dodávky • montáže • servis
 

 

WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě 156, 250 73 Radonice, IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Tel./fax: 266 314 326, e-mail: wsadp@wsadp.cz, web: www.wsadp.cz 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
Provozovna : Oderská 333/5, 196 00 Praha 9 - Čakovice, Areál IMPERA PARK 

 
 

 


